
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

清掃業務委託（加賀
鉄道建設所）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

5210001001228 一般競争入札 非公表 855,800 ―

清掃業務委託（福井
鉄道建設所外）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

5210001001228 一般競争入札 非公表 2,805,000 ―

清掃業務委託（敦賀
鉄道建設所外）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

5210001001228 一般競争入札 非公表 3,839,000 ―

清掃業務委託（小松
鉄道建設所外）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

5210001001228 一般競争入札 非公表 2,322,100 ―

清掃業務委託（越前
鉄道建設所）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

5210001001228 一般競争入札 非公表 926,200 ―

清掃業務委託（あわら
鉄道建設所）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
株式会社コーワ
福井県福井市三尾野
町第29号2番地12

5210001001228 一般競争入札 非公表 1,031,800 ―

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式３－３

1 / 5 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式３－３

令和4年度電話交換
設備保守点検業務委
託

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
都築電気株式会社
東京都港区新橋６丁
目１９番１５号

9010401054908 一般競争入札 非公表 1,320,000 ―

令和4年度宅配便の
単価契約

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
ヤマト運輸株式会社
東京都中央区銀座２
丁目１６番１０号

1010001092605 一般競争入札 非公表

発地:関西
着地:北陸

(60ｻｲｽﾞ)/924円
(80ｻｲｽﾞ)/1144円

外

―
契約
予定総額
7,363,972円

令和4年度北陸新幹
線建設局で使用する
電気（低圧電力・従量
電灯）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日

ミツウロコグリーンエネ
ルギー株式会社
東京都中央区日本橋
二丁目11番2号

8010001067848 一般競争入札 非公表

基本料金単価
(従量電灯)242.0円

/kVA
(低圧電力)1,107.70円

/kW

―
契約
予定総額
6,173,886円

令和4年度北陸新幹
線建設局で使用する
電気（高圧電力）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
北陸電力株式会社
石川県富山市牛島町
15番1号

7230001003022 一般競争入札 非公表
基本料金単価

(高圧電力)1584.00円
/kW

―
契約
予定総額
5,224,755円

自動車管理の業務委
託契約（大阪事務所）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日

日本道路興運株式会
社
東京都新宿区西新宿
6丁目6番3号

7011101016571 一般競争入札 非公表 10,560,000 ―

北陸新幹線、白山
市・加賀市間簡易ト
イレの賃貸借

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日

株式会社レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永田
町2-14-2

4010001032368 一般競争入札 非公表 月額363,000円 ―

契約

予定総額

6,171,000円

2 / 5 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式３－３

北陸新幹線、あわら
市・福井市間簡易ト
イレの賃貸借

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日

株式会社レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永田
町2-14-2

4010001032368 一般競争入札 非公表 月額264,000円 ―

契約

予定総額

4,488,000円

北陸新幹線、鯖江
市・南越前町間簡易
トイレの賃貸借

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日

株式会社レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永田
町2-14-2

4010001032368 一般競争入札 非公表 月額224,400円 ―

契約

予定総額

3,814,800円

令和4年度文具類等
の購入（単価契約）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月1日
株式会社コガネ
大阪府堺市堺区南清
水町1丁3番27号

7120101002380 一般競争入札 非公表

ｼｬｰﾍﾟﾝ替芯：132円/
本

単3乾電池：242円/
ﾊﾟｯｸ

紙ファイル：66円/個
外

―
契約
予定総額
6,809,000円

令和4年度電子複写
等単価契約（大阪事
務所）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月28日

株式会社カンプリ新大
阪
大阪市淀川区西中島
5-11-20

8120001054612 一般競争入札 非公表
小型電子複写
片面ﾓﾉｸﾛＡ3
16.5円/枚　外

―
契約
予定総額
5,498,344円

北陸新幹線（金沢・
敦賀間）、トンネル
点検用高所作業車の
賃貸借（その2）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年4月28日

株式会社レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永田
町2-14-2

4010001032368 一般競争入札 非公表 月額2,530,000円 ―

契約

予定総額

9,303,870円

北陸新幹線（金沢・
敦賀間）、トンネル
点検用高所作業車の
賃貸借（その3）

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年5月23日

株式会社レンタルの
ニッケン
東京都千代田区永田
町2-14-2

4010001032368 一般競争入札 非公表 9,900,000 ―

3 / 5 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式３－３

被服類（墜落制止用
器具他）の購入

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年6月21日
丸十服装株式会社
大阪府大阪市大正区
泉尾2-3-3

6120001028171 一般競争入札 非公表 3,038,200 ―

事務用物品（デスク
トップパソコン他）の購
入

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年6月22日
株式会社プラスラボ
埼玉県越谷市南越谷
5-4-3

3030001136770 一般競争入札 非公表 9,630,931 ―

事務用物品（サーバ
及び周辺機器等）の
購入

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年7月1日

株式会社東機システ
ムサービス
東京都港区三田三丁
目11番36号

3010401019131 一般競争入札 非公表 6,468,000 ―

事務用物品（プロッタ
他）の購入

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年8月1日
株式会社中松商会
東京都千代田区内神
田２丁目３番４号

4010001025041 一般競争入札 非公表 1,589,500 ―

北陸新幹線（金沢・敦
賀間）トンネル清掃装
置保守他

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年8月23日
株式会社トキオ
愛知県豊橋市下条東
町字花深前８の１

7180301008057 一般競争入札 非公表 14,410,000 ―

北陸新幹線、加賀保
守基地道床バラスト調
達

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年9月1日
株式会社みはま産業
石川県白山市美川南
町ヌ169番地

8220001008905 一般競争入札 非公表 13,800,600 ―

4 / 5 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式３－３

被服類（長袖シャツ
他）の購入

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年9月27日
株式会社廣瀬商会
東京都中央区日本橋
３丁目１番１７号

1010001054927 一般競争入札 非公表 2,500,300 ―

事務用物品（ＩＴ関係
消耗品等）の購入

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年9月27日

株式会社東機システ
ムサービス
東京都港区三田３丁
目１１番３６号

3010401019131 一般競争入札 非公表 2,403,500 ―

作業用物品（除雪車
支障限界測定器他）
の購入

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年11月18日

株式会社カネコ
東京都杉並区荻窪５
丁目26番13号 Daiwa
荻窪ビル5階

3011301001666 一般競争入札 非公表 6,435,000 ―

北陸新幹線、工事用
機械装置運送

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和4年12月7日

全國通運株式会社
東京都中央区日本橋
茅場町三丁目９番１０
号

2010001048192 一般競争入札 非公表 87,714,000 ―

北陸新幹線(金沢・
敦賀間)鉄製トロ(人
車)運送他

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和5年1月11日
日本通運株式会社
東京都千代田区神田
和泉町2番地

4010401022860 一般競争入札 非公表 2,170,999 ―

北陸新幹線（金沢・敦
賀間）レール締結式会
場設営等

契約担当役
北陸新幹線建設局長
綿貫　正明
福井県福井市大手二
丁目7番15号

令和5年3月10日

株式会社ＪＲ西日本コ
ミュニケーションズ
大阪市北区堂島1丁
目6番20号

8120001064792 一般競争入札 非公表 7,480,000 ―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

5 / 5 ページ


